
XAROPES
IDEAL PARA PREPARAR FRAPÊS, CAFÉS,
CAPPUCCINOS E SODAS ITALIANAS.

Com os xaropes ICEHOT, você pode
preparar bebidas estilo cafeteria sem
precisar de um barista.



CARACTERÍSTICAS E BENEFÍCIOS

Bebidas quentes e frias.

VARIEDADE DE APLICAÇÕES

Menor chance de variação no preparo
das receitas.

PADRONIZAÇÃO

Não demandam armazenagem refrigerada.

TEMPERATURA AMBIENTE

Facilita o manuseio e permite uso da
bomba dosificadora.

GARRAFA PRÁTICA

Avelã, baunilha e maçã verde 
são os mais vendidos na categoria.

SABORES VENCEDORES

CONSERVAÇÃO

Manter em local fresco, seco, limpo e
ao abrigo da luz solar.
Após aberto, consumir em até 30 dias.

BEBIDAS FRIAS BEBIDAS QUENTES

NÃO GUARDAR EM GELADEIRA

XAROPE BAUNILHA 6 x 750ML 18225 Ambiente 6 5,88

XAROPE AVELÃ 6 X 750ML 18224 Ambiente 6 5,88

6,48

6,48

540 dias

540 dias

7898610602294

7898610602300

17898610602291

17898610602307

2106.90.90

2106.90.90

XAROPE MAÇÃ VERDE  6 X 750ML 21096 Ambiente 6 5,88 6,48540 dias 7898610604014 17898610604011 2106.90.90

INFORMAÇÕES CADASTRAIS
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MAÇÃ VERDE

BASE

BASE

CHOCOLATE
EM PÓ

ESPRESSO

XAROPE
AVELÃ

XAROPE
BAUNILHA

FRAPÊ
CHOCOAVELÃ

VANILLA
ICED LATTE

LEITE

LEITE

=

=

+

+

+

+

+

+
XAROPE
AVELÃ

XAROPE
BAUNILHA

AVELÃ
LATTE

ESPRESSO
VANILLA

CAFÉ

CAFÉ

LEITE

=

=

+

+

+


