

XAROPES

IDEAL PARA PREPARAR FRAPÊS, CAFÉS, CAPPUCCINOS E SODAS ITALIANAS.

Com os xaropes ICEHOT, você pode preparar bebidas estilo cafeteria sem precisar de um barista.

CARACTERÍSTICAS E BENEFÍCIOS



SABORES VENCEDORES

Avelã, baunilha e maçã verde são os mais vendidos na categoria.



VARIEDADE DE APLICAÇÕES

Bebidas quentes e frias.





PADRONIZAÇÃO

Menor chance de variação no preparo das receitas.



TEMPERATURA AMBIENTE

Não demandam armazenagem refrigerada.



GARRAFA PRÁTICA

Facilita o manuseio e permite uso da bomba dosificadora.



NÃO GUARDAR EM GELADEIRA

CONSERVAÇÃO

Manter em local fresco, seco, limpo e ao abrigo da luz solar. Após aberto, consumir em até 30 dias.

BEBIDAS QUENTES



BEBIDAS FRIAS



INFORMAÇÕES CADASTRAIS

	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	VALIDADE	ARMAZENAGEM	UNI./ CAIXA	PESO LÍQ.	PESO BRUTO	GTIN13	GTIN14	NCM
	XAROPE BAUNILHA 6 x 750ML	18225	540 dias	Ambiente	6	5,88	6,48	7898610602294	17898610602291	2106.90.90
Ī	XAROPE AVELÃ 6 X 750ML	18224	540 dias	Ambiente	6	5,88	6,48	7898610602300	17898610602307	2106.90.90
Ī	XAROPE MAÇÃ VERDE 6 X 750ML	. 21096	540 dias	Ambiente	6	5,88	6,48	7898610604014	17898610604011	2106.90.90